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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,059,818.00SERVICIOS PERSONALES $1,020,482.81 $1,013,283.42$0.00 $4,039,335.19$5,059,818.00

$3,996,409.68Remuneraciones al personal de carácter permanente $1,020,482.81 $1,013,283.42$0.00 $2,975,926.87$3,996,409.68

$789,313.49Remuneraciones adicionales y especiales $0.00 $0.00$0.00 $789,313.49$789,313.49

$274,094.83Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00$0.00 $274,094.83$274,094.83

$194,714.53MATERIALES Y SUMINISTROS $54,785.08 $41,692.33$0.00 $139,929.45$194,714.53

$67,595.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $19,984.42 $19,984.42$0.00 $47,610.58$67,595.00

$10,200.00Alimentos y utensilios $0.00 $0.00$0.00 $10,200.00$10,200.00

$1,400.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $2,335.00 $2,335.00$1,000.00 $65.00$2,400.00

$5,600.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $2,687.00 $2,687.00-$1,000.00 $1,913.00$4,600.00

$107,411.69Combustibles, lubricantes y aditivos $29,778.66 $16,685.91$0.00 $77,633.03$107,411.69

$2,507.84Herramientas, refacciones y accesorios menores $0.00 $0.00$0.00 $2,507.84$2,507.84

$432,467.47SERVICIOS GENERALES $115,239.87 $105,689.79$0.00 $317,227.60$432,467.47

$39,940.00Servicios básicos $8,772.00 $8,772.00$0.00 $31,168.00$39,940.00

$92,400.00Servicios de arrendamiento $12,700.00 $12,700.00$0.00 $79,700.00$92,400.00

$30,000.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$9,900.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $3,156.94 $3,156.94$0.00 $6,743.06$9,900.00

$62,995.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $15,773.03 $10,334.95$0.00 $47,221.97$62,995.00

$42,110.00Servicios de traslado y viáticos $20,947.33 $16,835.33$0.00 $21,162.67$42,110.00

$10,947.66Servicios oficiales $3,154.57 $3,154.57$0.00 $7,793.09$10,947.66

$144,174.81Otros servicios generales $50,736.00 $50,736.00$0.00 $93,438.81$144,174.81

$5,687,000.00   Total del Gasto $1,190,507.76 $1,160,665.54$0.00 $4,496,492.24$5,687,000.00
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